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Maszyna do podglądania przyszłości

Jest rok 2012 i musisz zdecydować, gdzie kontynuować naukę. Którą uczelnię
wybierzesz? Teraz wyobraź sobie, że jest rok 2021. Jesteś parę lat po skończeniu studiów.
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To jak wygląda Twoje życie, zależy w dużej mierze od Twojej decyzji sprzed paru lat.

Lepiej żeby była to dobra decyzja. Wtedy życie też będzie wyglądać dobrze. Jak dobrze? Sprawdź to
na stronie www.przyszlosc.uj.edu.pl. Specjalnie zaprojektowana w parku technologicznym
Uniwersytetu Jagiellońskiego sztuczna inteligencja wykorzysta skomplikowane zakrzywienia
czasoprzestrzeni, by sprawdzić co czeka Cię po studiach. Wystarczy, że podasz kilka podstawowych
informacji - imię, nazwisko i przede wszystkim kierunek studiów, jaki interesuje Cię na
Uniwersytecie Jagiellońskim, a system sprawdzi zawartość portali internetowych w roku 2021, na
których jest jakaś wzmianka o Tobie. Nie zwlekaj i sprawdź co Cię czeka po studiach. Wyniki mogą
Cię bardzo zaskoczyć!

Źródło: www.uj.edu.pl
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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